É
Ro

INDICAÇÃO “

Senhor Presidente

O vereador que subscreve,ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito,

Francisco Leoni Neto tome providências junto ao setor competente quanto à

insenção dos imoveis sobre IPTU que tem pessoas com a infermidade da

doença de Câncer.

Justificativa: Fui abordado por vários munícipes que estão vivenciando este

momento de doenças solicitam esta colaboração.

Sala das Sessões 05 de Novembro de 2018

Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

D 1 MON. 2018

PROTOCOLO
Nº go